COMISSÃO DE INCENTIVO AO ESPORTE - C.I.E.

A Comissão de Incentivo ao Esporte (C.I.E.) foi constituída especialmente para deliberar projetos esportivos. Regida pela Lei Complementar nº. 40/01, alterada pela Lei Complementar nº. 41/02 e Lei Complementar nº. 55/05, Decreto 1743/17, Resolução nº. 001/17 da Secretaria Municipal do Esporte, Lazer e Juventude.

Beneficiário/Responsável:____________________________________________________________

Processo nº:_________________________________
Ano:_________________________________

Modalidade esportiva:_______________________________________________________________
Telefone: (residencial e celular) _______________________________________________________
SOLICITAÇÃO (inclusão, alteração de provas) com justificativa:

Observação: incluir na justificativa informações sobre o evento.Local: (cidade, estado, país). Data da realização. Anexos: (anexar documentos comprobatórios sobre a prova: material da internet, da federação, da confederação, etc...).
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Atenciosamente,

Curitiba, ___/_______________/______.                      ______________________________________
Assinatura do(a) beneficiário(a) ou responsável
Parecer da Comissão de Incentivo ao Esporte - CIE: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________